especializada na prestação de Serviços Advocatícios para atender às necessidades deste Legislativo 
Municipal durante o exercício financeiro de 2017, com notória especialização, em favor da empresa 
GOMES OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOSSIADOS LTDA ‐  CNPJ: 22.937.589/0001‐91. Valor mensal de R$ 
3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) prazo de 11 meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da Bahia, 
em 06 de fevereiro de 2016. Fabiano Gomes de Sousa – Presidente da Câmara